
 

 

 

    POZVÁNKA 

     na zasedání Zastupitelstva obce Býkov-Láryšov, 

 které se uskuteční 

                   dne 22. 05. 2023 v 18°° hodin 
                       ............................................................... 

                               v kanceláři starostky 

Program: 
1.   Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

2.   Kontrola usnesení z předchozího zasedání ZO    

3.   Majetek obce - dotace na veřejné budovy z OPŽP 

                                     - vyřazení poškozeného, nefunkčního nebo zastaralého majetku 
4.   Změna smlouvy o poskytování služeb při nakládání s odpady- SMOLO CZ 

5.   Valná hromada Honebního společenstva Býkov-Láryšov 

6.   Smlouva o spolupráci …… - EKO-KOM a.s. 

7.     Smlouva o spolupráci při výstavbě větrného parku Býkov-Láryšov 

8.     Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 5. výzva 
       - žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Býkov-Láryšov 

         - smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Býkov-Láryšov 

9.   Dary přijaté obcí – na úhradu nákladů za obecní systém odpadového hospodářství  

                                                        v roce 2023 

10. Žádost o finanční příspěvek – Sdružení hasičů Čech, Moravy  

11. Zápis obce a objednávka publikací „Moravskoslezský kraj, města a obce“ 

12. Různé + diskuze (kulturní akce 2023,……) 

   

K účasti zve Zastupitelstvo obce Býkov-Láryšov. 

 

 

  
                                                        

                                                      Marcela Nytrová, starostka    
 

 
        Zveřejněno OD :    12.05.2023     

 Zveřejněno DO :   


